



ORDEM DE FORNECIMENTO 1571/2025
Código da Solicitação - 1289

FORNECEDOR AUTO POSTO ATACADAO LTDA **CPF/CNPJ** 47.152.407/0001-06

NATUREZA **PROCESSO** 636 **ANO** 2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1485 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE JATAÍ

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	1.064,530	5,900	6.280,727
27	ETANOL HIDRATADO COMUM	LITRO	444,710	4,020	1.787,734
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	217,560	6,040	1.314,062

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 200,714
VALOR TOTAL: 9.181,810


VALOR POR EXTENSO

Nove Mil e Cento e Oitenta e Um reais e Oitenta e Um Centavos

PRAZO DE ENTREGA **DATA** 01/07/2025 **DESTINO** DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE **LOCAL DE ENTREGA** NO ESTABELECIMENTO DO FORNECEDOR


OBSERVAÇÕES

ABASTECIMENTO NA CIDADE DE JATAÍ


DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JV LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 9.181,81	NF-e Nº: 000.000.567 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI	

AUTO POSTO JV LTDA  RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, S N QUADRA000A LOTE 0001 SETOR BRASILIA JATAI GO CEP: 75807557 TELEFONE: 0000000000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.567 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5225 0747 1524 0700 0106 5500 2000 0005 6710 0001 3326 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152259100338200 - 01/07/2025 16:25:38
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE		CNPJ 47.152.407/0001-06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109484460	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 01/07/2025
ENDEREÇO DA BANDEIRA, S N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-020	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/07/2025
MUNICÍPIO JATAI	FONE/FAX (00) 0000-0000	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:06:57

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.181,81
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.906,43				VALOR TOTAL DA NOTA 9.181,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX DOS TRIBUTOS
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 217,562 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 243,67	27101921	0 61	5929	L	217,562	5,950	1.294,49	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	359,95
2	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	0 60	5929	LT	444,706	3,900	1.734,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	379,96
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 1064,527 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 1564,85	27101259	0 61	5929	L	1.064,527	5,780	6.152,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	2.166,52

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS

Documentos Fiscais: N:153638 Placa:SDI-4I99 KM:14719 Req:227, N:152823 Placa:SCG-9J63 KM:84869, N:153763 Placa:SCS-0F88 KM:40135, N:152909 Placa:SDI-4I99 KM:14612 Req:223, N:153461 Placa:SCQ-8D58 KM:37306, N:153640 Placa:SCZ-5A29 KM:9218, N:153881 Placa:TGB-9E59 KM:13603 Req:230, N:153899 Placa:RCN-8H16 KM:96811 Req:231, N:153912 Placa:SDE-9I79 KM:5488 Req:232, N:153913 Placa:SCG-9J63 KM:85185 Req:228, N:154782 Placa:TFQ-4I39 KM:11873 Req:225, N:154934 Placa:SDI-4I99 KM:15329, N:155187 Placa:SCG-9T63 KM:85276, N:155427 Placa:SCS-0F88 KM:40834, N:155311 Placa:SCQ-8D58 KM:38018 Req:237, N:155516 Placa:TFW-4A29 KM:7036 Req:238, N:155539 Placa:SCG-9J63 KM:86007 Req:236, N:155613 Placa:SDI-4I99 KM:16030 Req:240, N:155929 Placa:PRQ-8H05 KM:197771 Req:241, N:156893 Placa:SCZ-5A29 KM:10389, N:156897 Placa:SCG-9J63 KM:86206, N:156985 Placa:SDI-4I99 KM:16763, N:157010 Placa:TFQ-4I39 KM:12605, N:157017 Placa:SCQ-8D58 KM:3804, N:157018 Placa:RCN-8H16 KM:96982, N:157154 Placa:TGB-9E59 KM:13766, N:157540 Placa:SCQ-8D58 KM:28391, N:157548 Placa:SDE-9I79 KM:5650 Req:452, N:158940 Placa:SCZ-5A29 KM:10686, N:159109 Placa:TFQ-4I39 KM:13425, N:159118 Placa:TGB-9E59 KM:14086, N:159335 Placa:SCG-9J63 KM:86542, N:159342 Placa:RCN-8H16 KM:97377, N:159431 Placa:PRQ-8H05 KM:198160, N:159447 Placa:SCG-9J63 KM:86574, N:159448 Placa:SCS-0G88 KM:41074, N:159698 Placa:SDI-4I99 KM:17028, N:159903 Placa:SDI-4I99 KM:17255, N:159964 Placa:SCS-0480 KM:41805, N:159967 Placa:SCG-9J63 KM:87681, N:159971 Placa:TGB-9E59 KM:14025, N:159974 Placa:SCQ-8D58 KM:98463, N:160548 Placa:TGB-9E59 KM:0, N:160544 Placa:PRQ-8H05 KM:198480, N:160547, N:160663 Placa:SDI-4I99 KM:18025, N:160664 Placa:SCZ-5A29 KM:0, N:160795 Placa:SCQ-3D58 KM:39137 Frota:3, N:160834 Placa:TFQ-4I39 KM:14221 Req:460

CERTIFICO que o material
constante nesta Nota Fiscal
foi recebido neste departamento.

Jatai, 01/07/2025

RESERVADO AO FISCO

Ass.:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convênio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023
VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 1808,52
Sequencia:1332 Terminal:SERVREDE Op:INGRIDY C:420 E:407
BASE DE ICMS ST 1792,17 VALOR DE ICMS ST 519,73
Trib aprox R\$: 964,33 Federal, 1942,10 Estadual e 0,00 Municipal
Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br CAF7DD